
Zgjidhje - Njoftime pune per hidraulik, elektricist, murator, puntor te profesioneve te ndryshme, Page # 1

BOJAXHI

zgjidhje3@gmail.com
Phone :
Web :

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jul 17, 2025
Published : Jun 17, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : Over 10 Years
Salary :
Gender : Male
Career Level : Top Level
Qualification :

Job Description

Një bojaxhi që ofron shërbime në të gjithë Shqipërinë dhe punon gjithashtu kartonxhesin, mund të
përshkruhet si një profesionist i specializuar në lyerjen e sipërfaqeve të ndryshme, si dhe në instalimin e
sistemeve të ndarjes së brendshme me karton gips (drywall). Ky kombinim i aftësive e bën atë të kërkuar
në sektorë të ndryshëm.
�️ Shërbimet e ofruara
• Lyerje profesionale: Përgatitja dhe aplikimi i bojërave të ndryshme për mure, tavanë dhe sipërfaqe të
tjera, duke siguruar një finish të lëmuar dhe të qëndrueshëm.
• Punime kartonxhesi: Ndërtimi i ndarjeve të brendshme, tavaneve të varura dhe elementeve dekorativë
me karton gips, duke përdorur teknika moderne dhe materiale cilësore.
• Punë të personalizuara: Konsultim me klientët për të kuptuar nevojat e tyre specifike dhe ofrimin e
zgjidhjeve të përshtatura për çdo projekt.
� Zona e shërbimit
Ky profesionist ofron shërbime në të gjithë Shqipërinë, duke udhëtuar në qytete dhe fshatra për të
realizuar projekte të ndryshme.
� Mundësi punësimi
Nëse jeni në kërkim të një bojaxhiu që ofron shërbime në të gjithë Shqipërinë , mund të na kontaktoni.

Education & Experience

Must Have
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Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


